
Jugend/Frauen*/weibl. Jugend** 17.11.2018

15 Temporunden Zeit: 10:41

Platz Nummer Name Verein Punkte
1 44 Ruhe, Robin Marzahner RC'94 5
2 43 Sage, Henning Marzahner RC'94 5
3 60 El Khanji, Nils Zdf. Eichhörnchen 3
4 66 Eikhorn, Vladislav KAZ 1
5 48 Essinger, Bruno SC Berlin 0
6 46 Telschow, Sascha BRC Semper 1925 0
7 41 Leber, Oskar SC Berlin 0

8 63 Neumann, Finn SC Berlin 0
9 47 Arndt, Paul SC Berlin 0

10 53* Rathmann, Maxie SC Berlin 0
11 59** Herfort, Miriam SC Berlin 0
12 58** Hainzl, Sandra SC Berlin 0
13 68 Diaz Gaitan, Angel Mateo BSV AdW Berlin 0

Junioren*/Elite 17.11.2018

Unbekannte Distanz über  7 Runden Zeit: 2:32,48

Platz Nummer Name Verein
1 80* Richter, Elias Marzahner RC'90
2 86 Hoffmann, Jörn BRC Semper 1925
3 110 Pfeiffer, Jens Uwe RV Berlin 1888

Jugend/Frauen*/weibl. Jugend**/Elite*** 17.11.2018

Ausscheidungsfahren über 28 Runden Zeit: 10:49,44

Platz Nummer Name Verein
1 66 Eikhorn, Vladislav KAZ
2 44 Ruhe, Robin Marzahner RC'94
3 43 Sage, Henning Marzahner RC'94
4 86*** Hoffmann, Jörn BRC Semper 1925
5 80*** Richter, Elias Marzahner RC'90
6 46 Telschow, Sascha BRC Semper 1925
7 53* Rathmann, Maxie SC Berlin
8 48 Essinger, Bruno SC Berlin
9 63 Neumann, Finn SC Berlin

10 110*** Pfeiffer, Jens Uwe RV Berlin 1888
11 47 Arndt, Paul SC Berlin
12 58** Hainzl, Sandra SC Berlin
13 60 El Khanji, Nils Zdf. Eichhörnchen
14 68 Diaz Gaitan, Angel Mateo BSV AdW Berlin
15 41 Leber, Oskar SC Berlin
16 59** Herfort, Miriam SC Berlin



Jugend/Frauen*/weibl. Jugend**/Elite*** 17.11.2018

30 Runden Punktefahren Zeit: 10:00,19

Platz Nummer Name Verein Punkte
1 80*** Richter, Elias Marzahner RC'90 40
2 44 Ruhe, Robin Marzahner RC'94 38
3 66 Eikhorn, Vladislav KAZ 31
4 86*** Hoffmann, Jörn BRC Semper 1925 29
5 110*** Pfeiffer, Jens Uwe RV Berlin 1888 24
6 43 Sage, Henning Marzahner RC'94 22
7 48 Essinger, Bruno SC Berlin 5
8 46 Telschow, Sascha BRC Semper 1925 2
9 41 Leber, Oskar SC Berlin 0

10 47 Arndt, Paul SC Berlin 0
11 60 El Khanji, Nils Zdf. Eichhörnchen 0
12 63 Neumann, Finn SC Berlin 0
13 59** Herfort, Miriam SC Berlin -40
14 58** Hainzl, Sandra SC Berlin -57
15 68 Diaz Gaitan, Angel Mateo BSV AdW Berlin -60

Schüler U 13 18.11.2018

10 Temporunden Zeit: 3:43,31

Platz Nummer Name Verein Punkte
1 116 Rohrmann, Hannes SSV Heidenau 6
2 4 Kühne-Fernandez, Benjamin SC Berlin 1
3 3 Kaufmann,Joshua SC Berlin 1
4 7 Tietz, Gabriel SC Berlin 0

Schüler U 13 18.11.2018

Ausscheidungsfahren über 6 Runden Zeit: 2:21,47

Platz Nummer Name Verein
1 4 Kühne-Fernandez, Benjamin SC Berlin
2 116 Rohrmann, Hannes SSV Heidenau
3 7 Tietz, Gabriel SC Berlin
4 3 Kaufmann,Joshua SC Berlin

Schüler U 13 18.11.2018

Unbekannte Distanz über 8 Runden Zeit: 3:24,66

Platz Nummer Name Verein
1 4 Kühne-Fernandez, Benjamin SC Berlin
2 7 Tietz, Gabriel SC Berlin
3 116 Rohrmann, Hannes SSV Heidenau
4 3 Kaufmann,Joshua SC Berlin


